关于开展第九届河南省翻译竞赛活动的通知
各院部：
为进一步提高学生的英语综合运用能力、思辨能力、交际能力、创新能力和国际竞争力，同时调动和激发在校大学生的外语学习兴趣，为中原经济区建设和郑州航空港经济综合实验区建设培养更多合格的外语翻译人才，河南省翻译协会定于2017年11月12日举办河南省第九届翻译竞赛，我校外国语学院组织我校翻译竞赛活动。现将有关事宜通知如下：
一、参赛对象  在校大学生。
二、竞赛组别  本次竞赛设笔译类英语专业组、英语非专业组和英语专科组三个组别：
1、英语专业组：英语专业本科学生。
2、英语非专业组：非英语专业研究生、本科学生。
3、英语专科组：其他专科层次的学生。
三、竞赛内容及形式
1、竞赛内容由英译中和中译英两部分组成，分别为一篇短文，分值各占50%。
2、竞赛以现场测试的形式进行。
四、设奖
本次竞赛设一等奖2%、二等奖10%、三等奖18%（各组别）。  获奖等次由各赛点进行初评后，统一报送竞赛组委会办公室，由专家委员会复评审定。
五、获奖证书  对参赛获得一、二、三等奖者颁发证书。
六、竞赛时间
竞赛时间统一为：2017年11月12日（周日）  上午9:00—11：00。
七、报名时间及收费
1、10月23日---10月31日为报名时间，报名地点05楼外语学院C501室。
联系人：魏老师 电话：60632070
2、本次竞赛按每人30元收取报名费，用于支付相关考试费用。
八、注意事项
 1.参赛者可以携带纸质词典，不得携带手机及电子词典。
 九、附件1：2017翻译竞赛文件.doc
外国语学院
[bookmark: _GoBack]二〇一七年十月二十三日